

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
My Beat AB
556988-7556

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för My Beat AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

My Beat är verksam inom telekommunikation och verkar som en virtuell mobiloperatör. Bolaget erbjuder mobila tjänster för telekommunikation i form av mobiltelefoni och mobil datatrafik från en annan operatörs nät.

Företaget har sitt säte i Ljusnarsberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I november 2021 har My Beat AB genomfört en kvittningsemission motsvarande 8,1 Mkr. Aktiekapitalet ökas med 10 517 kr i samband med detta. I januari har en omvänd split och fondemission genomförts, aktiekapitalet ökades med 433 033 kr. I april 2022 har ytterligare en kvittningsemission genomförts, motsvarande 1,4 Mkr där aktiekapitalet ökas med 18 857 kr. Vid räkenskapsårets slut uppgår aktiekapitalet till 537 000 kr.

Under räkenskapsåret har bolaget drivit en process för att noteras på Spotlight Stock Market. I samband med detta har bolaget upptagit ett bryggglån på 4 277 238 SEK som har konverterats i en kvittningsemission i anslutning till börsnoteringen i maj 2022. Bolaget har under året ingått en avtal med Sedermera Fondemission för inhämtning av kapital, samt förbereda bolaget för börsnotering. I samband med det så har bolaget teckningsåtagande på totalt 4 277 252 SEK i kommande emission i anslutning till IPO. Bolaget har även ingått ett avtal med Impera AB avseende den digitala marknadsföringen.

Bolaget har under året bytt nät från Telia till Telenor. Claes Martin Gunnarson blev invald i styrelsens 2022-01-12 och Göran Hauptman lämnade styrelsen 2022-04-20.

Styrelsen upprättade per 30 april 2022 en kontrollbalansräkning nr 1 enligt 25 kap 13 § aktiebolagslagen, som granskats av bolagets revisor. Revisorns yttrande över kontrollbalansräkningen ingår som en del av revisionsberättelsen för årsredovisningen 2022, som utvisar att bolagets egna kapital överstiger hälften av det registrerade aktiekapitalet.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har genomfört en IPO och noterades på Spotlight Stock Market 30 maj 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 795	8 862	6 412	4 107
Resultat efter finansiella poster	-10 929	-3 767	-5 344	-6 906
Balansomslutning	12 697	7 861	10 447	8 157
Soliditet (%)	0	18	48	53

Moderbolaget	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 795	8 832	6 412	4 107
Resultat efter finansiella poster	-10 909	-3 777	-5 344	-6 906
Balansomslutning	13 120	8 264	10 447	8 157
Soliditet (%)	4	22	48	53

Förändring av eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Utvecklings- fond	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	75	1 063	19 352	-16 062	-3 001	1 427
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				-3 001	3 001	0
Fondemission	433			-433		0
Nyemission	29		9 519			9 549
Förändring av utvecklingsfond		-56		56		0
Årets resultat					-10 929	-10 929
Belopp vid årets utgång	537	1 007	28 871	-19 440	-10 929	47

Moderbolaget	Aktie- kapital	Utvecklings- fond	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	75	1 063	19 352	-15 646	-3 011	1 833
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				-3 011	3 011	0
Fondemission	433			-433		0
Nyemission	29		9 519			9 549
Förändring av utvecklingsfond		-56		56		0
Årets resultat					-10 909	-10 909
Belopp vid årets utgång	537	1 007	28 871	-19 034	-10 909	474

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	28 871 241
ansamlad förlust	-19 033 745
årets förlust	-10 908 508
	-1 071 012
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 071 012
	-1 071 012

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Nettoomsättning		7 795 474	8 862 213
Övriga rörelseintäkter		320 029	437 513
		8 115 503	9 299 726
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-5 456 702	-7 544 405
Övriga externa kostnader		-10 086 583	-2 572 867
Personalkostnader	2	-2 682 667	-1 966 535
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-617 637	-696 678
Övriga rörelsekostnader		-16 058	-51 129
		-18 859 647	-12 831 614
Rörelseresultat		-10 744 144	-3 531 888
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		137	8 079
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-184 587	-242 952
		-184 450	-234 873
Resultat efter finansiella poster		-10 928 594	-3 766 761
Resultat före skatt		-10 928 594	-3 766 761
Skatt på årets resultat	4	0	766 000
Årets resultat		-10 928 594	-3 000 761
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-10 928 594	-3 000 761

Koncernens Balansräkning

Not 2022-04-30 2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5	1 007 675	1 328 291
		1 007 675	1 328 291

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	6	3 946	12 666
		3 946	12 666

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran	7	5 407 000	5 407 000
		5 407 000	5 407 000

Summa anläggningstillgångar		6 418 621	6 747 957
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		120 280	62 080
		120 280	62 080

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		984 845	405 182
Övriga fordringar		2 520 148	577 034
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 537 651	0
		6 042 644	982 216

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		6 277 924	1 112 719
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		12 696 545	7 860 676
-------------------------	--	-------------------	------------------

Koncernens Balansräkning

Not 2022-04-30 2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital		537 000	74 594
Fond för utvecklingsutgifter		1 007 675	1 063 424
Fri överkursfond		28 871 241	19 351 808
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-30 369 035	-19 063 157
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		46 881	1 426 669

Summa eget kapital

46 881 1 426 669

Långfristiga skulder

8

Obligationslån		1 000 000	1 000 000
Checkräkningskredit	9	1 010 869	1 159 441
Skulder till kreditinstitut		1 570 896	1 055 581
		3 581 765	3 215 022

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut		202	239
Leverantörsskulder		3 896 865	1 787 994
Övriga skulder		4 574 783	1 006 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		596 049	424 538
		9 067 899	3 218 985

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 696 545 7 860 676

Koncernens Kassaflödesanalys

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-10 928 594	-3 766 761
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	10	617 637	560 844
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-10 310 957	-3 205 917
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-58 200	-25 187
Förändring kundfordringar		-579 663	81 068
Förändring av kortfristiga fordringar		-4 477 953	1 669 800
Förändring leverantörsskulder		2 108 871	-1 030 493
Förändring av kortfristiga skulder		3 837 232	1 363 441
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-9 480 670	-1 147 288
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-288 300	-43 600
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-100 000	-241 326
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-388 300	-284 926
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		9 548 806	0
Upptagna lån		810 720	881 294
Amortering av lån		-443 979	-162 963
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		9 915 547	718 331
Årets kassaflöde		46 577	-713 883
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		68 423	782 306
Likvida medel vid årets slut		115 000	68 423

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		7 795 474	8 832 213
Övriga rörelseintäkter		320 029	437 513
		8 115 503	9 269 726
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-5 456 702	-7 544 405
Övriga externa kostnader		-10 066 497	-2 555 469
Personalkostnader	2	-2 682 667	-1 966 535
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-617 637	-696 678
Övriga rörelsekostnader		-16 058	-51 129
		-18 839 561	-12 814 216
Rörelseresultat		-10 724 058	-3 544 490
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		137	8 079
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-184 587	-240 157
		-184 450	-232 078
Resultat efter finansiella poster		-10 908 508	-3 776 568
Resultat före skatt		-10 908 508	-3 776 568
Skatt på årets resultat	4	0	766 000
Årets resultat		-10 908 508	-3 010 568

Moderbolagets Balansräkning

Not 2022-04-30 2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5	1 007 675	1 328 291
		1 007 675	1 328 291

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	6	3 946	12 666
		3 946	12 666

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	11	32 692	32 692
Fordringar hos koncernföretag		649 308	549 308
Uppskjuten skattefordran	7	5 407 000	5 407 000
		6 089 000	5 989 000

Summa anläggningstillgångar

7 100 621 7 329 957

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		120 280	62 080
		120 280	62 080

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		984 845	405 182
Övriga fordringar		2 271 856	401 554
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 537 651	0
		5 794 352	806 736

Kassa och bank

		105 162	65 687
Summa omsättningstillgångar		6 019 794	934 503

SUMMA TILLGÅNGAR

13 120 415 8 264 460

Moderbolagets Balansräkning

Not 2022-04-30 2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	12		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		537 000	74 594
Fond för utvecklingsutgifter		1 007 675	1 063 424
		1 544 675	1 138 018
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		28 871 241	19 351 808
Balanserad vinst eller förlust		-19 033 745	-15 645 892
Årets resultat		-10 908 508	-3 010 568
		-1 071 012	695 348
Summa eget kapital		473 663	1 833 366
Långfristiga skulder	8		
Obligationslån		1 000 000	1 000 000
Checkräkningskredit	9	1 010 869	1 159 441
Skulder till kreditinstitut		1 570 896	1 055 581
Summa långfristiga skulder		3 581 765	3 215 022
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		202	239
Leverantörsskulder		3 895 599	1 786 728
Övriga skulder		4 573 136	1 004 567
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		596 050	424 538
Summa kortfristiga skulder		9 064 987	3 216 072
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 120 415	8 264 460

Moderbolagets Kassaflödesanalys

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-10 908 508	-3 776 568
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	10	617 637	560 844
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-10 290 871	-3 215 724
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-58 200	-25 187
Förändring av kundfordringar		-579 663	81 068
Förändring av kortfristiga fordringar		-4 407 953	1 765 800
Förändring av leverantörsskulder		2 108 871	-1 030 493
Förändring av kortfristiga skulder		3 740 044	1 275 582
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-9 487 772	-1 148 954
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-288 300	-43 600
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-100 000	-241 326
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-388 300	-284 926
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		9 548 806	0
Upptagna lån		810 720	881 294
Amortering av lån		-443 979	-162 963
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		9 915 547	718 331
Årets kassaflöde		39 475	-715 549
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		65 687	781 236
Likvida medel vid årets slut		105 162	65 687

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom realiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3).

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

**Not 2 Medelantalet anställda
Koncernen**

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	4	4

Moderbolaget

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	4	4

**Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen**

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Övriga räntekostnader	-184 587	-242 952
	-184 587	-242 952

Moderbolaget

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Övriga räntekostnader	-184 587	-240 157
	-184 587	-240 157

Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt Koncernen

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	0	766 000
Totalt redovisad skatt	0	766 000

Avstämning av effektiv skatt

	2021-05-01 -2022-04-30		2020-05-01 -2021-04-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-10 928 594		-3 766 761
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	2 251 290	21,4	806 087
Ej avdragsgilla kostnader	0,0	-2 749	-0,3	-11 508
I år uppkomna underskottsavdrag	-20,6	-2 248 541	-0,8	-28 579
Redovisad effektiv skatt	0,0	0	20,3	766 000

Moderbolaget

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	0	766 000
Totalt redovisad skatt	0	766 000

Avstämning av effektiv skatt

	2021-05-01 -2022-04-30		2020-05-01 -2021-04-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-10 908 508		-3 776 568
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	2 247 153	21,4	808 186
Ej avdragsgilla kostnader	0,0	-2 749	-0,3	-11 508
I år uppkomna underskottsavdrag	-20,6	-2 244 404	-0,8	-30 678
Redovisad effektiv skatt	0,0	0	20,3	766 000

**Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
Koncernen**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 601 142	3 557 542
Inköp	288 300	43 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 889 442	3 601 142
Ingående avskrivningar	-2 272 851	-1 584 893
Årets avskrivningar	-608 916	-687 958
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 881 767	-2 272 851
Utgående redovisat värde	1 007 675	1 328 291
Moderbolaget		
	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 601 142	3 557 542
Inköp	288 300	43 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 889 442	3 601 142
Ingående avskrivningar	-2 272 851	-1 584 893
Årets avskrivningar	-608 916	-687 958
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 881 767	-2 272 851
Utgående redovisat värde	1 007 675	1 328 291

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	88 406	88 406
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 406	88 406
Ingående avskrivningar	-75 740	-67 020
Årets avskrivningar	-8 720	-8 720
Utgående ackumulerade avskrivningar	-84 460	-75 740
Utgående redovisat värde	3 946	12 666

Moderbolaget

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	88 406	88 406
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 406	88 406
Ingående avskrivningar	-75 740	-67 020
Årets avskrivningar	-8 720	-8 720
Utgående ackumulerade avskrivningar	-84 460	-75 740
Utgående redovisat värde	3 946	12 666

**Not 7 Uppskjuten skattefordran
Koncernen**

	2022-04-30	2021-04-30
Belopp vid årets ingång	5 407 000	4 641 000
Årets avsättningar	0	766 000
Belopp vid årets utgång	5 407 000	5 407 000

Moderbolaget

	2022-04-30	2021-04-30
Belopp vid årets ingång	5 407 000	4 641 000
Årets avsättningar	0	766 000
Belopp vid årets utgång	5 407 000	5 407 000

**Not 8 Långfristiga skulder
Koncernen**

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Moderbolaget

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

**Not 9 Checkräkningskredit
Koncernen**

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 200 000	1 200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 010 869	1 159 441

Moderbolaget

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 200 000	1 200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 010 869	1 159 441

**Not 10 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2022-04-30	2021-04-30
Avskrivningar	617 637	696 678
Övrigt	0	-135 834
	617 637	560 844

Moderbolaget

	2022-04-30	2021-04-30
Avskrivningar	617 637	696 678
Övrigt	0	-135 834
	617 637	560 844

**Not 11 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	32 692	32 692
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 692	32 692
Utgående redovisat värde	32 692	32 692

**Not 12 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

2022-04-30

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten:

fri överkursfond	28 871 241
ansamlad förlust	-19 033 745
årets förlust	-10 908 508
	-1 071 012
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 071 012
	-1 071 012

**Not 13 Ställda säkerheter
Moderbolaget**

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	3 000 000	2 000 000
	3 000 000	2 000 000

**Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Moderbolaget**

Bolaget har genomfört en IPO och noterades på Spotlight Stock Market 30 maj 2022.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kopparberg den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Tore Kristoffersen
Ordförande

Claes Gunnarson

Olav Kalve

Rolv-Erik Spilling

Fredrik Horn-Berlin
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Anders Båsjö
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
29.06.2022 13:25

SENT BY OWNER:
Julia Persson · 22.06.2022 14:19

DOCUMENT ID:
ByemyYtx5c

ENVELOPE ID:
HkQkYKl5q-ByemyYtx5c

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 220430.pdf
22 pages

ALL ATTACHMENTS APPROVED:
Årsredovisning 220430.pdf-pAdES-r1fJRG_55.pdf
Årsredovisning 220430.pdf-pAdES-rk_G0Mdc9.pdf
Årsredovisning 220430.pdf-pAdES-Hy3QRfd59.pdf
Årsredovisning 220430.pdf-pAdES-rkeBAf0cq.pdf

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Tore Kristoffersen tore@mybeat.se	Signed Authenticated	29.06.2022 00:13 29.06.2022 00:10	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 1963/03/12) IP: 51.174.198.137
2. Claes Gunnar M Gunnarson claes@gvalueinvest.com	Signed Authenticated	29.06.2022 11:11 29.06.2022 11:08	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 1967/04/04) IP: 37.200.29.144
3. Olav Kalve Olav.kalve@advisum.no	Signed Authenticated	29.06.2022 11:28 29.06.2022 11:27	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 1955/07/27) IP: 77.16.59.13
4. Rolv-Erik Spilling respilling@gture.com	Signed Authenticated	29.06.2022 11:32 29.06.2022 11:29	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 1967/06/19) IP: 84.213.195.108
5. FREDRIK HORN-BERLIN fredrik@mybeat.se	Signed Authenticated	29.06.2022 11:45 29.06.2022 11:44	eID Low	Swedish BankID (DOB: 26/12/1973) IP: 92.34.41.158
6. ANDERS BÅSJÖ anders.basjo@pwc.com	Signed Authenticated	29.06.2022 13:25 29.06.2022 13:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 07/07/1983) IP: 34.99.63.47

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed